

Konstnärssduon Solklippa och Skogh skapar Mankolam och införlivar mosaik i traditionell bordsdukning.

Sveriges första mosaikkonässörer, konstnärssduon Solklippa och Skogh presenterar Mankolam, en väggmosaik med det imponerande måttet 7 x 2,5 m. Till årets Formexmässan med temat Orientexpressen har de inbjudits att utföra en del av gestaltningen av scenområdet.

Solklippa & Skogh utgörs av konstnärssduon Emelie Solklippa och Hanna Westin Skogh. Drivkraften är förkärleken till mosaik som konsthantverk.

– Att tolka Paisleymönstret i ett material som mosaik sammanför två uttryck med liknande historia i en ny modern gemensam form säger Emelie Solklippa.

Färgvalet är delvis inspirerat av den skotskrutiga kiltens sammanvävda färger som visas i tågkupén på scenområdet. Mönstret är uppbyggt av 1,5 x 1,5 cm mosaik som också går att beställa för golv och vägg i önskade mått.

Resandet med Orientexpressen uppmuntrade spridning av det orientaliska mönstret. Inom Sanskrit, som är ett av Indiens antika språk, går Paisley under ett annat namn vilket är Mankolam.

Till pressfrukosten på Formexmässan har Solklippa & Skogh valt att inkorporera mosaik i dukningen, något som är helt nytt för Sverige.

– Att använda mosaik som underlägg, servettyngd eller ren dekoration är ett underbart och medvetet sätt att återanvända bitarna om och om igen. Tänk i nya banor och våga placera materialet i nya sammanhang, säger Emelie Solklippa.

I samarbete med konstnären Tove Adman gör vi mosaiksmäckade betongfat, vilket sammanlänkar två material som naturligt älskar varandra, fortsätter Emelie Solklippa.

– Vårt mål är att inspirera till nya användningsområden i Norden och att öka medvetenheten om modern mosaik, säger Hanna Westin Skogh.

För ytterligare information kontakta: Emelie Solklippa 08-647 13 75, eller 0762-34 33 24
info@mosaicsweden.se, www.mosaicsweden.se

Mosaic Sweden är Sveriges första svenska renodlade varumärke för mosaik. Med ett brett och unikt sortiment vill vi vara en frisk fläkt och ett spännande alternativ för arkitekter, byggare och designers som vill ha det där lilla extra. Vi erbjuder mosaik från hela världen och utöver det noga utvalda sortimentet utför vi egna samt helt kundanpassade mosaikmixar. Kollektionen innefattar en exklusivt sammansatt serie mosaik för golv och vägg, interiört såväl som exteriört. Med återförsäljare runt om i Sverige och den egna konceptbutiken på Artillerigatan 38 i Stockholm vill vi nå ut till alla som fascineras av mosaik.